Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 06 июня 2023 года № 315-па

[bookmark: _Hlk95296739]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 18.06.2020 № 350-ПА

В целях актуализации перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, руководствуясь ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 6 ч. 1, ч. 4 ст. 14, ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. [bookmark: _Hlk73028549]Внести в перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 18.06.2020 № 350-па «Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», следующие изменения:
1) строку 1 изложить в следующей редакции:

«
	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Солнечная»
	3811182685/
1143850036880
	№ 000322
от 08.11.2017
	08.06.2020

	Заявление управляющей организации о включении в перечень организации
№ 4229/2020-вх
	02.06.2023
	истечение срока действия лицензии управляющей организации

»;
2) дополнить строкой 2 следующего содержания:
«
	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая организация Рост»
	3810079406/
1193850009858
	№ 000363
от 23.09.2019
	19.05.2023

	Заявление управляющей организации о включении в перечень организации
№ 3121/2023-вх
	-
	-

».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                                                                                                        М. Н. Модин